

EDITAL N.º 1/2023

Assembleia Intermunicipal da Comunidade Intermunicipal do Oeste

Rui José Prudêncio , Presidente da Mesa da Assembleia Intermunicipal da
Comunidade Intermunicipal do Oeste
Torna público, para efeitos do disposto no n.º 1 do artigo 27º da Lei nº 75/2013,
de 12 de setembro, que foi deliberado, reunir em sessão ordinária a Assembleia
Intermunicipal da Comunidade Intermunicipal do Oeste, no próximo dia 20 de abril,
pelas 21.00 horas, no Salão Nobre da Comunidade Intermunicipal do Oeste, sito na Av.
General Pedro Cardoso, n.º 9, em Caldas da Rainha
Torna-se ainda público que, nos termos do n.º 1 do artigo 49º da citada Lei, as
reuniões da Assembleia Intermunicipal são públicas
Para constar e devidos efeitos, se publica o presente Edital
Caldas da Rainha, 07 de março de 2023

O Presidente da Mesa da Assembleia Intermunicipal

MAIM

Rui José Prudêncio, Dr.